R' •V

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO NS 002/2014 PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDE NÍVEL MÉDIO DO QUADRO DE PESSOAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ.
0 Exmo. Sr. Desembargador Leonardo de Noronha Tavares, Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos aprovados no
concurso público, conforme itens a seguir:

1 - Relação dos candidatos:

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo: Abaetetuba (Comarca: Tailândia)

dassificaçSo CandidatoConvocado^^^t
172 I LARISSA KATIUSSA MARTINS LISBOA

Cargo: Auxiliar Judiciário

Polo: Altamíra (Comarca: Vitória do Xingu)
Classificação Candidato Convocado

132 JOSELI SILVA VIANA

142 ALEXSANDRA SOUSA FERREIRA NUNES

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo: Belém (Comarca: Belém e Distritos de Icoaraci e Mosqueiro)

Classificação Candidato Convocado i
1272 JOSE AUGUSTO PAIXAO MORAES
1282 ANDRÉA KULKAMP

(Convocada comoAnalista Judiciário - Área Judiciária
- DJ n2 6546 de 19/11/2018)

1292 INGRID DE NAZARÉ DAS NEVES RAMOS

BRUNO AUGUSTO ALVES TUMA

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo: Marabá (Comarcas: Breu Branco, Goianésia do Pará, Jacundá, Pacajá e São Domingos
do Araguaia)

IZANEIDE CRISTINA DIAS DANTAS

MARCELUS CUNHA MOURA

ANA CAROLINA TEIXEIRA PIRES

AFRANIO DE MEIRA BARBOSA NETO

NATALIA LIMA DOS SANTOS

Cai^o: Auxiliar Judiciário

Polo: Marajó (Comarca: Chaves)

Candidato Convocado .
189 ALINE DA CONCEICAO DOS SANTOS

Cargo: Auxiliar Judiciário
Polo; Paragominas (Comarca: Dom Eliseu)
Classificação Candidato Convocado V, '

163 RICARDO MURILLO SOUSA MARQUES

Cargo: Auxiliar Judiciário

Polo: Santarém (Comarcas: Santarém,Juruti, Novo Progresso, Óbidos e Jacareacanga)
-Classificação Candidato Convocado .. • • '

EVANDRO JOSE BRANCHES LOPES FILHO

JESSICA CÉLIA CHAVES CARNEIRO

LUANA PINTO ALMEIDA

533 DiNY SILVANE TEIXEIRA ESILVA
54S FLAVIO DE OLIVEIRA SANTANA
552 ALAN CHAVES BATISTA

2 - Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer no período de 02/04/2019 a
11/04/2019, no horário de 08:00 às 14;00h, conforme prévio agendamento telefônico, à Divisão
de Administração de Pessoal - DAP/TJ-PA (Rua Curuçá, ns 555, Bairro; Telégrafo, entre Trav. José
Pio e Trav. Manoel Evaristo - CEP; 66050-080) para apresentarem a documentação digitalizada e
em original para validação, prevista no Edital de Abertura do Concurso (Capítulo XIX. Item 19.5.
alíneas "a" a "t") e constante da relação oue será encaminhada para o e-mail informado pelo
candidato no ato da inscrlcão e está disponível no endereço:

http;//ww/w.tipa.ius.br/PortalExterno/instituclonal/CQncursos-PublicQs/867-CONCURSO-PuBLICO-
No-Q02-2014.xhtml.

3 - Ainda no período mencionado, também mediante prévio agendamento telefônico j'unto ao
Serviço Médico, Serviço Odontológico e Serviço Psicossocial, o candidato será submetido à
inspeção médica realizada pela Junta de Saúde do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, mediante
a apresentação de laudo médico, de sanidade física e mental, além dos exames laboratoriais e
complementares, que correrão às expensas do candidato.

4-0 não comparecimento do interessado no prazo previsto acarretará a eliminação noconcurso e
a perda da vaga do referido cargo.

Belém/PA, 12 de abril de 2019.

Desembargador LEONARDO DE NORONHA TAVARES
Presidente do Tribunalde Justiça do Estado do Pará

PUBLICAÇÃOFubliciiJona Hkí'i^
íí r::;'; Ir.riv) ; •